DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

O Pl 20 de Enero del 2022
México y Centroamerica

10:29:48 IWANR?224628

5B6E06GE6-0E28-4DE5-99A1-B229A0D9406D

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AME170807963
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CLAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

ORI PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000750102551
100

000750105533
385

000750105350
320

000750047801
425

000000007500
908

000750105536
842

000750103239
961

000750179164
996

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50161800-
Productos de
confiteria

[N

YAKULT BEBI

Base: 31.80,Impuesto:

JUGOS

Base: 35.00,Impuesto:

ART GELATINA

Base: 20.50,Impuesto:

EMPERADOR CH

Base: 28.90,Impuesto:

DANY 125GR

Base: 23.20,Impuesto:

YOGGUAY125G

Base: 28.00,Impuesto:

DANYFRE4P

Base: 16.50,Impuesto:

GVMALVAVISCO

Base: 13.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

PIEZAS

uota: 0.000000!

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!

$31.80

% Importe: $0.00

$19.50

% Importe: $0.00
$20.50

6 Importe: $0.00
$28.90

6 Importe: $0.00
$5.80

% Importe: $0.00
$7.50

% Importe: $0.0(
$16.50

% Importe: $0.00
$13.50

% Importe: $0.00Q

$31.80

$39.00

$20.50

$28.90

$23.20

$30.00

$16.50

$13.50

$4.00

$2.00

MG: TICKET No: 561619239359893985522
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TOTAL CON LETRA
(CIENTO NOVENTA Y SIETE PESOS 40/100 M.N.) SUBTOTAL $203.40
DESCUENTO ($6.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $197.40

CADENA ORIGINAL

[[1.1|5B6EOGE6-0E28-4DE5S-99A1-B229A0D9406D|2022-01-20T10:30:48|SST060807KU0|JZJeSbSLnnpFw1xKM+Yo404prAJamBUd8FrUp3v3ilL43y6/g7Mg2EU9faTHzIgj0a0780C3fb+
mzWC3dKhM3EU+Ys4dLX2zlhaOLKLRVIuUOUXNwzMIfeiiEABACHUJHTTQ3AscpwNE9j+
0JmvEYrWfYuCXRdQCuDgxzfRVmDiIASGOhHtBbt9QctlcMZOPFOLRqTtGzsja51rEVaLzMCpS3xTXuTEQRBXbg+zG0foKUh6/LCGNjQmMJISLzQv1esAgpBMNgx/G6+2+
876900J4S1yJoc1OULc/dvY2AHA1POGckvleehJMAdFILTNVILWKaQGHIMKPjSUObjZ312biw==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JZJeShSLnnpFw1xKM+Yo0404prAJamBUd8FrUp3v3iL43y6/g7Mg2EU9faTHzlgj0a078 0C3fh+mzWC3dKhM3EU+Ys4dLX2zIhaOLKLRVIuUOUXNwzMIfeiiEABACHUJHTjTQ3AscpwNE9j+
0JmvEYrWFYuCXRAQCuDgxzfRVmDiASGOhHtBbt9QctlcMZOPFOLRTtGzsja51rEVaL.zMCpS3xTXuTEQRBXbg+zG0foKUh6/LCGNjQmMJISLzQv1esAgpBMNgx/G6+2+
826900J4S1yJoc1OULc/dvY2AHA1POGckvieehIMAdFILTNVILWKaQGHIMkPjSUObjZ312biw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

leKHfM+
NOSxeVDbX4kzqSg4qlOD0aFZ7pofqq5f5NB7uk/1JZRdOWxhkwK8Wn86UrdDMhws5ZJgyqXfvjGadelZ6GbY 51fzPb3haqpM12RrATq8CNZ716zrM/UwBHsII1K/M3YMC6PzM3uC7AcqliJ6VKY gL
0kZfSWgQGsrjdctixZRz2b+ul2/A19Y SQGoWTuXTHylbAuXhlpkgLMDxVuluKv/0clEEQFjaKfaGothLMUisMipFYKYfYvgbMY s4KFCtxbo+VPPcQ33WrL2kGCzkNkIH4J1QoeMcse TIOSKXOgsG

Lugar, fecha y hora de emision: 55635 a 20 de Enero del 2022 10:29:48 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 20 de Enero del 2022 10:30:48 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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